95 que occasione ejusdem discordie capta sunt vel detenta, ita quod adherentes sublimi-
tati vestre similiter nobis faciant et observent. Alii autem captivi secundum jus res-
tituantur Imperii cum legatum vestrum in Lombardiam pro pace reformanda inter
discordes duxeritis destinandum. Constitutiones vero, leges et statuta ab ecclesia
Romana et Romanis imperatoribus ac specialiter a vestra celsitudine contra hereti-

100 cos, receptatores, defensores, credentes et fautores eorum hactenus promulgata vel
in posterum promulganda recipiamus et observemus inviolabiliter et efficaciter exe-
quamur, constitutionibus municipalibus editis contra tales nichilominus in suis locis
firmiter observandis. Civitatum autem aliorumque locorum potestates, consules
et rectores, quocumque nomine censeantur, jurent quod illa fideliter observabunt

105 idque suos jurare faciant successores, ponentes ea in statutis civitatum aliorumque
locorum, ea inde nequaquam imposterum deleturi. Statuta omnia communia et par-
ticularia facta contra ecclesias et ecclesiasticam libertatem penitus revocent, de suis
constitutionibus deleant et ea vel eis similia de cetero non resumant. Ad hec statuta
Lateranensis concilii et constitutiones ab ipso domino papa et a vobis super hiis

110 editas observent et jurent imposterum observare suosque jurare faciant successores.
Supradicti vero quadringenti milites teneantur ire in vestro passagio quod a vobis
statutum est et a Romana ecclesia approbatum.

Nos igitur omnia que super hiis ab ipso domino papa et fratribus suis ordi-
nata sunt et statuta volentes inconcussa servare, promittimus nos ea omnia, sicut

115 superius plenius sunt expressa, humiliter et fideliter completuros. Ad plenam autem
rei certitudinem presentes litteras juxta ejusdem domini pape beneplacitum et pre-
ceptum per manum publicam scribi fecimus et sigillorum nostrorum appensione
muniri ».

In eundem modum debet scribi domino pape verbis competenter mutatis.
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malveillance, crimes, offenses, et révoquant totalement tous bans, constitutions, sen-
tences et ordonnances que nous avons pris et imposés aux cités, lieux, personnes 100

fidèles à votre altesse et à tout ce qui s’en est suivi par cela ou à cause de cela, resti-
tuant les prisonniers pris à l’occasion de cette discorde avec leurs biens et d’autres
pris et détenus à l’occasion de ladite discorde, en sorte que les fidèles de votre
sublimité fassent de même envers nous et l’observent. Quant aux autres captifs, ils
devront être restitués selon le droit impérial lorsque vous enverrez votre légat en 105